ỦY BAN NHÂN DÂN

  HUYỆN TRIỆU SƠN
     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:            /UBND-NV

V/v báo cáo tình hình cán
bộ, công chức, viên chức

nghỉ thôi việc.

                  Triệu Sơn, ngày         tháng      năm 2022

Kính gửi: Sở Nội vụ Thanh Hóa.

            Thực hiện Công văn số 1594/CV-SNV-CCVC ngày 26/7/2022 của Sở Nội

vụ Thanh Hóa về việc tình hình cán bộ, công chức, viên chức nghỉ thôi việc,

UBND huyện Triệu Sơn báo cáo Sở Nội vụ như sau:

            Trong giai đoạn từ 01/2020 – 6/2022, khối UBND huyện các phòng, ban

không có cán bộ, công chức, viên chức nào nghỉ thôi việc theo nguyện vọng. Riêng

khối đơn vị sự nghiệp Giáo dục và Đào tạo có 03 người, trong đó bậc học Tiểu học

02 người, THCS 01 người. Nguyên nhân do mức lương thấp, hoàn cảnh gia đình ở

xa, đi lại khó khăn.

            UBND huyện báo cáo Sở Nội vụ biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:                                                                                    CHỦ TỊCH
- Như trên (b/c);
- Lưu: VT, NV.

                                                                                               Vũ Đức Kính

		kinhvd.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-07-28T13:40:44+0700

		2022-07-28T15:38:02+0700

		2022-07-28T15:38:32+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-07-28T15:39:32+0700